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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych

dot.: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe respiratordw, bronchofiberoskopu, dekontaminatora powietrza i
dekontaminatora - urzqdzenia do zamglawiania pomieszczen dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle.

Informujemy, Zze w postepowaniu przetargowym otrzymaliSmy od Wykonaweéw nastepujace pytania dotyczace
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1: Pakiet nr 3, pozycji nr 1 — dekontaminator powietrza:

W pkt. 3. tabeli OPZ: prosimy o wyjasnienie tresci SIWZ w zakresie »wysokiej, udokumentowanej skutecznoécei urzadzenia
W niszezeniu mikroorganizméw w catym spektrum (spory, bakterie, grzyby i wirusy), podczas jednej wymiany powietrza
min. 99,99%”. Czy w tym postanowieniu OPZ Zamawiajacy ma na mysli:

1. fizyczne zniszczenie mikroorganizméw czy

2. wylapywanie i zapobieganie wydostaniu sie mikroorganizméw z urzadzenia?

Zgodnie z wymagang przez Zamawiajacego metoda dekontaminacji powietrza, wskazang w pkt. 2. tabeli OPZ (,,potaczone
dziatanie reaktora plazmowego oraz dzialanie pola elektrostatycznego™), filtr elektrostatyczny (pole elektrostatyczne) nie
niszczy mikroorganizméw, a tylko je wylapuje i uniemozliwia ich wydostanie z urzadzenia. Zgodnie z jezykowym
rozumieniem, ,,filtr” to:

1. «przegroda lub urzadzenie stuzace do oddzielania ciat statych od cieczy lub gazéw»

2. «urzadzenie, ktore pochtania, redukuje lub rozprasza czesé przechodzacych przez nie fal swietlnych lub dzwickowychy
(za: www.sjp.pwn.pl)

HFiltr” sluzy wigc zatrzymywaniu, pochlanianiu drobnoustrojéw, oddzieleniu ich od czgstek powietrza, w ktérym sie
znajduja. Z tego wzgledu rowniez filtr elektrostatyczny zatrzymuje i pochtania patogeny, ale nie dokonuje ich fizycznego
zniszczenia.

Z uwagi na powyzsze, Wykonawca wnosi o dostosowanie OPZ w tym zakresie i zastgpienie w pkt. 3. tabeli OPZ slowa
»hiszezeniu” stowem ,,pochianianiu”.

Odpowiedz 1: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Pakiet nr 3, pozyeji nr 1 — dekontaminator powietrza:

W pkt. 4. tabeli OPZ Zamawiajacy wskazuje, Ze urzadzenie przy 11 wymianach powietrza na godzing powinno utrzymag
poziom czystosci mikrobiologicznej na poziomie max. 10 jednostek tworzgcych kolonie. Prosimy o doprecyzowanie tresci
SIWZ poprzez wskazanie jednostki objetosci [...] - czy Zamawiajgcemu chodzi o metry szescienne (m3) czy decymetry
szescienne (dm3)? Jakg metodyka jest to badane?

Udzielenie wyjasnien w tym zakresie jest konieczne z punktu widzenia zachowania w Postgpowaniu zasad uczciwej
konkurencji i rownego traktowania wykonawcow, wyrazonych w art. 7 Pzp. Zapewni réwniez poréwnywalnos$é zlozonych
ofert — Zamawiajacy bgdzie mial pewno$é, ze wszyscy wykonawcy w taki sam spos6b rozumiejg kluczowy parametr, jakim
Jest poziom czystosci mikrobiologicznej.

Odpowiedz 2: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Pakiet nr 3, pozycji nr 1 — dekontaminator powietrza:

W pkt. 5 tabeli OPZ Zamawiajgcy wymaga, aby kinetyka dekontaminacji wynosila:

»Min. CP10 przy 15SACH — (urzadzenie przy 15 wymianach powietrza na godzing, po 10 minutach pracy powinno by¢
usuwane 90% czgstek wielkosei 0,5um)”

Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie jaka jest wartos¢ poczatkowa liczby czastek stalych w pomieszczeniach, do ktérych bedzie
wstawione urzgdzenie? Jaka metodyka jest to badane? Co z czastkami ponizej 0,3um? Pytanie w Jjakiej objetosci? m3? dm3?
Jaka metodyka jest to badane?

Udzielenie wyjasnien w tym zakresie jest konieczne z punktu widzenia zachowania w Postepowaniu zasad uczciwej
konkurencji i réwnego traktowania wykonawcéw, wyrazonych w art. 7 Pzp. Zapewni rowniez poréwnywalno$é zlozonych
ofert — Zamawiajacy bgdzie mial pewnosé, ze wszyscy wykonawcy w taki sam sposob rozumieja kluczowy parametr, jakim
jest kinetyka dekontaminacji.

Odpowiedz 3: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Pakiet nr 3, pozyeji nr 1 — dekontaminator powietrza:
Wykonawcea wnosi 0 wyjasnienie czy zamawiane urzadzenie ma pracowaé na sali operacyjnej?
Odpowiedz 4: Urzadzenie ma pracowaé w pomieszezeniach Szpitala, miedzy innymi na sali operacyjnej.

Pytanie 5: Pakiet nr 3, pozycji nr 1 — dekontaminator powietrza: ‘ .
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktorego waga nie przekracza 60 kg, dzieki czemu bedzie latwiejsze w
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manewrowaniu?
Odpowiedz 5: Zamawiajacy dopuszeza, pozostale zapisy bez zmian.

Pytanie 6: Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 13 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by wskazany w zapisie procent wynosit
60 a nie 40?

Odpowiedz 6: Zamawiajycy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 15 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na
nastepujacy:

»Naprawa lub wymiana uszkodzonej czgéci urzadzenia w okresie gwarancji nastgpuje w calosci na koszt Wykonawcy o ile
byla to awaria/ uszkodzenie gwarancyjne. Wykonaweca nie odpowiada za uszkodzenia mechaniczne wynikajace z
niestosowania si¢ do dostarczonej instrukcji obstugi. Wykonawca zobowiazany jest rowniez w ramach gwarancji do odbioru
urzadzenia z siedziby Zamawiajacego, jezeli wada powinna by¢ usunigta w innym miejscu, niz siedziba Zamawiajacego”
Odpowiedz 7: Zamawiajgcy podtrzym uje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 16 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na
nastgpujacy:

»W przypadku awarii przediuzajacej sig ponad 7 dni roboczych lub wymagajacej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca
zobowigzany jest zapewni¢ urzadzenie zastgpeze na czas naprawy (o parametrach okreslonych niniejsza umowg lub
wyzszych).”

Odpowiedz 8: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 9: Dotyczy warunkéw umowy § 10 ust. 2b Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na Zmiang istniejgcego zapisu na
nastgpujacy:

»Za mieterminowe usunigcie, wskazanych przez Zamawiajgcego w okresie gwarancji irekojmi wad lub usterek w
przedmiocie Umowy, w wysokosci 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za kazdy dzien opéznienia liczony od terminu
okreslonego § 2 ust. 1, w odniesieniu do ktérego nastapito opéznieniec w usunigciu wad lub usterek. W przypadku
dostarczenia urzadzenia zastepczego na czas przedluzajgcej sig¢ naprawy kary umowne nie beda naliczane;”

Odpowiedz 9: Zamawiajgcy podtrzym uje zapisy SIWZ.

Pytanie 10: Dotyczy warunkéw umowy § 10 ust. 2C i 2d Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar
umownych z 10% na 5%?

OdpowiedZ 10: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11: Dotyczy warunkéw umowy § 16 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na
nastgpujacy:

»Wykonawca nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajgcego przenosi¢ wierzytelnosci wynikajacych z niniejszej umowy
niniejszej na osoby trzecie, ani rozporzadza¢ nimi w Jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W szczegblnosei
wierzytelnos¢ nie moze by¢ przedmiotem zabezpieczenia zobowigzan Wykonawcy (np. z tytulu umowy kredytu, pozyczki).
Wykonawca nie moze réwniez zawrze¢ umowy z osobg trzecia o wstgpienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu
cywilnego) umowy poreczenia, przekazu. Art. 54 ust. 5,6 i 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o dzialalno$ci leczniczej (Dz.
U. 22018 r. poz. 2190) ma zastosowanie. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié.”

Odpowiedz 11: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12: Dotyczy pkt 13. Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,, Zagiecia koncowki dystalnej min 180/130 stopni (géra/dot).
Odpowiedz 12: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 13: Dotyczy pkt 102 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:
~Gwarantowany czas przystgpienia do naprawy, max 48 [h] w dni robocze od zgloszenia koniecznosci naprawy.”
Odpowiedz 13: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 14: Dotyczy pkt 103 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:
»Czas usunigcia wad lub usterek - max 7 dni roboczych od daty zgloszenia Koniecznoscei naprawy.”
Odpowiedz 14: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 6 Czy Zamawiajacy dopusci standardowy wlot kanalu biopsyjnego?
Odpowiedz 15: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci 2 programowalne przyciski z mozliwoscia rejestracji zdje¢
i filmow?
Odpowiedz 16: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie 17: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 13 Czy Zamawiajacy dopusci endoskop o zagieciu koncowki 180/130 (gora/ dot)
stopni?
Odpowiedz 17: Zamawiajgcy dopuszcza.



Pytanie 18: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 15 Czy Zamawiajacy dopusci system podigczenia procesor i zrodta $wiatta za pomocy
dwach konektorow?

Odpowiedz 18: Zamawiajaey podtrzym uje zapisy SIWZ,

Pytanie 19: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 16 Czy Zamawiajgcy dopusci bronchoskop bez obrotowego konektora, $wiattowdd jest
zabezpieczony technologicznie przed skreceniem?

Odpowiedz 19: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 17 Czy Zamawiajacy dopusci $wiattowod bez kompensatora naprezen?
Odpowiedz 20: Zamawiajacy podtrzym uje zapisy SIWZ,

Pytanie 21: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 18 Czy Zamawiajgey dopudei zigeze sprezenia zwrotnego w przylaczu elektronicznym?
Odpowiedz 21: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 22: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 21 Czy Zamawiajacy dopusci cyfrowy filtr do obrazowania drzewa oskrzelowego?
Odpowiedz 22: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 25 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ sterylizacji gazowej tlenkiem etylenu w
warunkach:

Temperatura 55 st.C

Wilgotnosé wzgledna do 50%

Stezenia tlenku etylenu 20v/v%

Czas ekspozycji 4 godz.

Napowietrzenie 12 godz.?

Odpowiedz 23: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 24: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 26 Czy Zamawiajgcy dopuscei dlugosé catkowita min. 870 mm?
Odpowiedz 24: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 25: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 29 Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé wspélpracy z sondami laserowymi typu diod?
Odpowiedz 25: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 30 Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z zapisu w pkt. 30?
OdpowiedZ 26: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PROCESOR

Pytanie 27: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 38 Czy Zamawiajacy dopusci wyjscia typu:
-2xDVI

-1 x RGB

-1xY/C

- 1 x Video

- 3 wyjscia sygnalu sterujacego przesylanie zdje¢, filméw

-3 x USB (jedno na panelu przednim)?

Odpowiedz 27: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 28: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 41 Czy Zamawiajacy dopusci zapis:
Informacje (dane badania) — wyswietlane na niezaleznych polach ekranu monitora:
- data badania

- czas badania

- stoper

- imi¢ i nazwisko pacjenta

- ID pacjenta

- wiek pacjenta

- ple¢ pacjenta

- komentarz uzytkownik (lekarza)

- nazwa uzytkownika (lekarza)

- Imig i nazwisko pacjenta

- nazwa placowki (szpitala)

- komunikaty systemu (bledy, akcje, archiwizacja)

- informacja o konfliktach adresu IP procesora przypadku sieci szpitalnej
- informacja o ilosci obrazow ?

Odpowiedz 28: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 29: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 43 Czy Zamawiajacy dopusci menu pacjenta w jezyku polskim?
Odpowiedz 29: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 30: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 51 Czy Zamawiajacy dopusci pompe insuflacyjng regulowana w 4 stopniach (0,1,2,3)?
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Odpowiedz 30: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 31: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 52 Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z obecnego zapisu? Przeplyw pompy zalezy od
srednicy kanaléw endoskopowych.
Odpowiedz 31: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 32: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 54 Czy Zamawiajacy dopusci procesor wyposazony w LED-owe o$wietlenie,
producent nie przewiduje awarii wszystkich 3 diod?
Odpowiedz 32: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 33: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 58 Czy Zamawiajgcy dopuéci programowalny czas funkcji wyboru najlepszej stop
klatki w wickszej ilosci zakresow?
Odpowiedz 33: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 61 Czy Zamawiajacy dopusci rejestracje zdjec tylko na panelu przednim procesora?
Odpowiedz 34: Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie 35: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 63 Czy Zamawiajacy dopusci system podlaczenia procesor i Zrodia $wiatla za pomoca
dwdch konektorow?

Odpowiedz 35: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 64 Czy Zamawiajacy dopusci gniazdo endoskopéw bez dzwigni blokujacej przed
wypadnieciem endoskopu?

Odpowiedz 36: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 69 Czy Zamawiajacy dopusci zintegrowane Zrodlo swiatla LED?
Odpowiedz 37: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 38: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 73 Czy Zamawiajacy dopusci procesor wyposazony w LED-owe o$wietlenie,
producent nie przewiduje awarii wszystkich 3 diod?
Odpowiedz 38: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 75 Czy Zamawiajacy dopusci regulacje barwy czerwonej w 9 stopniach?
Odpowiedz 39: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 76 Czy Zamawiajacy dopusci regulacje barwy niebieskiej w 9 stopniach?
Odpowiedz 40: Zamawiajycy dopuszeza.

Pytanie 41: Dotyczy PAKIET 2 Pkt. 102 Czy Zamawiajacy dopusci zapis: Gwarantowany czas przystapienia do naprawy,
max 24 [h] od dostarczenia urzagdzenia do serwisu?
Odpowiedz 41: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Otrzymuja:
1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. ala
Szpital Specjalistyczny w Jasle Konto bankowe:
38-200 Jaslo , ul. Lwowska 22 PKO Bank Polski S.A.
nr konta: 19 1020 4391 0000 6102 0198 8450
Telefon: 13 44 37 500 NIP: 685-19-50-733 REGON: 370444486
Fax: 13 44 68 322 http://www.szpital jaslo.pl



